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N

r 
DRAP ZVAP 

PROFILI 

KERKUA

R 

SHKOLLA 

LLOJI I 

SHKOLLE

S 

NUMRI I 

OREVE 

GJITHSE

J 

LLOJI I 

KONTRAT

ES 

1 Durrës Kamëz 
Gjuhë 
Angleze Arberia 9-vjeçare  22 

Me afat 

(zevendesim 
leje lindje)  

  

1 Durres Kavaje 
Arsim 
Special 

9- 

vjecare"Mehmet 
Babamusta" 9-vjecare 20 me afat 

2 Durres Kavaje 

Arsim 

Special 

9- 

vjecare"Mehmet 

Babamusta" 9-vjecare 20 me afat 

3 Durres Kavaje 

Arsim 

Special 

9- 

vjecare"Rilindja" 9-vjecare 20 me afat 

4 Durres Kavaje 

Arsim 

Special 

gjimnazi"Aleksan

der Moisiu" gjimnaz 20 me afat 

  

1 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë 

BIOLOGJ

I 

KUS 7 ORE 

BIOLOGJI + 4 

KIMI + 1 ORE 

AFTESIM 

9 - 

VJECARE 13 PROVIZOR 

2 

DRAP 

DURRË

S 

TIRAN

Ë MUZIKE SIRI KODRA 

9 - 

VJECARE 5 PROVIZOR 

3 

DRAP 
DURRË

S 

TIRAN

Ë HISTORI 

KOREOGRAFI

KE 

9 - 

VJECARE 5 PROVIZOR 

  

1 DURRË DURRË GJUHË QEMAL MICI 9 20 PA AFAT  
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S S SHQIPE 
DHE 

LETERSI 

VJECARE 

2 
DURRË
S 

DURRË
S 

ARSIM 

SPECIAL 
( AF) VADARDHË 

9 
VJECARE 20 ME AFAT  

3 

DURRË

S 

DURRË

S 

ARSIM 

SPECIAL 

( AMU) 

MARIE 

KAÇULINI 

9 

VJECARE 20 ME AFAT  

4 

DURRË

S 

DURRË

S FIZIKE 

BEDRIE 

BEBEZIQI 

9 

VJECARE 20 ME AFAT  

  

 

  
  

 

 

 

 


